

**KAVRAM ÖĞRENİYORUM****ADAP VE NEZAKET**

<b>KAVRAM</b>	<b>TANIMI</b>	<b>ANAHTAR KELİMELER</b>
<b>NEZAKET</b>	Kişinin aynı toplumda yaşadığı diğer insanlara karşı saygılı, ince ve nazik olmasına denir.	Nazik, saygılı, kibar, incelik
<b>ADAP</b>	Arapça kökenli bir kelime olup "Edeb" kelimesinin çoğuludur. İslam dininde kişinin uyması gereken ahlaki ve toplumsal kurallara denir.	Edeb, yol, töre, ahlak,
<b>BESMELE</b>	"Bismillâhırrahmânırrahim" cümlesinin kısaltılmış şeklidir. Bismillah da denilir. "Esirgeyen ve bağışlayan Allah'ın adı" ile anlamına gelir.	Bismillah, Allahın adı,
<b>CEVAMİU'L-KELİM</b>	Az sözle çok şey ifade edebilme sanatına denir. Peygamberimizin insanlar ile konuşurken en belirgin özelliği olarak ön plana çıkmıştır.	az söz, sözün özü, çok ifade
<b>SELAM</b>	Kelime anlamı barış, esenlik ve güvenlik demektir. Birbirleri ile karşılaşan veya bir yere giren insanların söyledikleri sözdür.	barış, esenlik, güven, tanışma
<b>HELAL</b>	Din tarafından yasaklanmayan, yapılmasında herhangi bir sakınca bulunmayan şeylere denir.	güzel, faydalı, ödül, mükafat
<b>HARAM</b>	Din tarafından yasaklanan, yapıldığı takdirde kişinin ceza alacağı şeylerdir.	yasak, zararlı, çirkin, ceza
<b>HZ. LOKMAN</b>	Kur'an-ı Kerim'de ismi geçen ancak Peygamber mi evliya mı olduğu konusunda net bir bilgi bulunmayan kişidir. Tıp alanında yaptığı çalışmalar ile şöhret bulmuştur. Hekim olarak bilinir.	bilge kişi, kıymet sahibi, tıp
<b>TAHİYYAT</b>	Arapça kökenli bir kelime olup selamlama demektir. Namaz kılarken oturduğumuzda okuduğumuz duadır.	selamlamak, miraç, namaz, dua
<b>İSRAF</b>	Kişinin ihtiyacından fazla harcamasına denir. Dinimizde haram kılınmıştır.	savurganlık, fazla harcama,
<b>MAHREMİYET</b>	Kelime anlamı gizli olmak, kişiye özel olmak demektir. Bireyin kendisine ait özel hayatının başkaları tarafından bilinmemesidir.	özel hayat, sır, gizli
<b>MİRAC</b>	Kelime anlamı yükselmek demektir. Peygamberimizin Recep ayının 27. gecesinde Mescid-i Aksa'dan göklere yükselmesinde verilen isimdir.	Recep, burak, tahiyat,